Đông, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng. Nay là xã Ngọc Tố, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phan Thái Hòa phải có trách nghiệm liên đới hoàn trả cho Công ty
Tài chính TNHHmột thành viên Quốc Tế Việt Nam JACCS số tiền vốn và lãi tính
đến ngày 31/07/2024 là 33.106.876 đồng (Ba mươi ba triệu một trăm lẻ sáu ngàn
tám trăm bảy mươi sáu đồng). (Trong đó tiền vốn là: 21.630.264 đồng, tiền lãi là
11.476.612 đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm ông Hòa còn phải chịu lãi trên